
Vítání jara 2024 
Kdy: v sobotu 23. března 

V kolik: 8:00 se srazem před radnicí města Pacov, návrat do 17:00 
(přesnější info před odjezdem) 

Kam: Rápotické obory s lesní zvěří a výkladem, procházka po rozhlednách 
v Humpolci s možným občerstvením, opékání buřtů a čehokoliv na ohni 
s připitím si na příchod jara. 

Co s sebou: oblečení do pohody i nepohody, pevnou obuv, něco, co si 
opečeš na ohni, pití na celý den, nějakou svačinku a kapesné. Také si 
s sebou vezmi plecháček na přiťuknutí. Pro zvířata si můžeš vzít suché 
pečivo, žaludy nebo kaštany.  

Cena: člen „D“= 0 Kč, člen TOM= 180 Kč , nečlen = 250 Kč 

!!! obory, rozhledna Bernard a rozhledna Zříceniny Orlík mají otevřeno jen za 
hezkého počasí. Tudíž se může plán maličko měnit. Ale veškeré změny 
budou včas přihlášeným členům dodány.  

Přihlášky ke Káje – 792304508, k.ziskalova@seznam.cz 


